广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2018〕57 号

关于会员和理事会成员调整的公告

各会员单位：

联合会自 2017 年 7 月成立以来，在各方面的大力支持

下，取得了较好的成绩，会员也有增有减。一年多来共有 31

家单位申请入会，也有 14 家会员申请退会，还有部分会员

提出会员资格变更，按照联合会《章程》规定和会员入会自

愿、退会自由的原则，并根据联合会各项业务发展和会员基

数的情况，秘书处核实后，经 2018 年 12 月 13 日一届二次

理事会表决通过，现对理事会成员和会员作出调整，调整名

单附后。

按此调整，联合会现有会员 308 家，其中理事会 85 家

成员（其中含常务理事 17家，副会长 14家，副会长兼秘书

长 1 家，会长 1家），监事会成员 7 家（其中含监事长 1 家）。

特此公告。

广东省公共资源交易联合会

                             2018 年 12月 21日

附：理事会成员及会员调整名单

一、新增副会长单位名单

序号 单位 代表人 职务

1 中招联合信息股份有限公司 杨 意 广东区域总
经理

                  二、由理事调整为副会长名单

序号 单位 代表人 职务

1 广东中联拍卖有限公司 扬 京 总经理

三、新增常务理事单位名单

序号 单位 代表人 职务

1 北京阳光公采科技有限公司 饶青山 董事长

四、新增理事单位名单

序号 单位 代表人 职务

1 广东建瀚工程管理有限公司 胡罕才 董事长

2 中山产权交易中心有限公司 郑志均 总经理

3 深圳共筑网络科技有限公司 孙  杰 总经理

4 广州科风朗润融资担保有限公司 黄圣霞 总经理助理

五、新增会员单位名单

序号 单位 代表人 职务

1 江苏国泰新点软件有限公司 王  锐 总经理

2 中山市物资拍卖有限公司 陈仲昌 总经理

3 广州珞珈环境技术有限公司 赵志杰 总经理

4 中山市银山拍卖有限公司 欧星平 总经理

5 广州易达建信科技开发有限公司 赵  波 副总经理

6 珠海九洲控股集团有限公司 王  湄 审计主管

7 江门云天电力设计咨询有限公司 陆志刚 法定代表人

8 江门智光用电服务有限公司 马  媛 综合人员

9 广东海外建设监理有限公司 桂  群 副总经理

10 广东人信工程咨询有限公司 张思中 董事长

11 广东重工建设监理有限公司 孟耀文 市场发展部

主任

12 广州传神雕塑工艺品有限公司 邓远兴 总经理

13 广州万安建设监理有限公司 肖  寒 副总经理

14 广州龙达工程管理有限公司 肖  戈 董事长

15 东莞市东拍拍卖有限公司 方展帆 副总经理

16 广东建科建设咨询有限公司 吴晓丽 主任

17 东莞市立信拍卖行 袁锡粦 副总经理

18 东莞市俱进拍卖有限公司 谢什连 经理

19 永道工程咨询有限公司 张雪贞 副总经理

20 山东正信招标有限责任公司 荣德瑞 总经理

21 广州亦云信息技术股份有限公司 胡大立 总经理

22 广州明达信土地房地产与资产评

估有限公司
张景行 总经理

23 广东珠荣工程设计有限公司 朱春生 董事长

24 广东华工工程建设监理有限公司 杨小珊 总经理

25 佛山市顺德区智豪害虫防治有限

公司
温秀琼 经理

五、免去副会长单位资格名单

序号 单位 代表人 职务

1 深圳市不动产拍卖行有限公司 黄云霞 总经理

六、理事单位调整为会员名单

序号 单位 代表人 职务

1 广东远东招标代理有限公司 张 雄 副总经理

2 广东中外建集团有限公司 吴利鹏 总经理

3 广州市新星晖电器有限公司 林慕芬 经理

4 广东德正工程管理有限公司 刘 浪 副总经理

5 广东中健亿达拍卖有限公司 潘年添 总经理

6 广州辅堂物资有限公司 林 炎 执行董事

7 广州机动车拍卖中心有限公司 刘 震 法人

8 广东省建筑工程机械施工有限公司 方创熙 经营部经理

七、免去理事及会员单位资格名单

序号 单   位 代表人 职务

1 福建省水利水电工程局有限公司 郑瓦金 总经理

2 广州中医药大学 林  洲 副处长

3 广东浩凯拍卖有限公司 梁荣要 总经理

4 珠海乾道投资管理合伙企业 范晓果 副总经理

5 佛山市公共资源交易中心禅城分中心 王新颖 中心主任

6 兴宁市恒安工程建设监理有限公司 叶胜辉 法人

7 珠海经济特区飞鸿拍卖有限公司 莫成飞 副总经理

八、免去会员资格名单

序号 单   位 代表人 职务

1 梅州市建筑工程有限公司 何思颖 经理

2 广州网远信息技术有限公司 刘政武 总经理

3 佛山市公共资源交易中心南海分中心 周红兵 主任

4 广东粤华发电有限责任公司 张文宁 副厂长

5 江门市泰诚拍卖有限公司 林柏建 经理

6 广东国建工程项目管理有限公司江门

分公司
何国强 总经理

7 （个人会员） 余晓华 副教授